
 

 

         OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

31.12.2024 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X      ose   

Emri: “ERZENI/SH.” shpk 

NIPT:  J66902027T  

Adresa: Shkoder, Lagjja Bahçallek, Rruga Nacionale Shkodër-Tirane, nr pasurie 17/910, zona 

kadastrale 8591.   

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar  

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-26095-10-23-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje orendi dhe pajisje 

Fondi limit: 31,027,497 (tridhjetë e një milion e njëzet e shtatë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e 

shtatë) lekë, pa TVSH ose 314,744.33 (treqind e katërmbëdhjetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë 

e katër pikë tridhjetë e tre) Euro pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: Afati për lëvrimin e mallrave do të jetë sipas kërkesës së Autoriteteve 

Kontraktore përfitues, përkatësisht: 



- Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit: 30 (tridhjetë) ditë nga dita e 

nënshkrimit të kontratës; 

- Agjencia e Inteligjencës Financiare, Ministria Financave: 30 (tridhjetë) ditë nga dita e 

nënshkrimit të kontratës; 

- Agjencia e Inovacionit dhe Ekselencës, Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit: 

40 (dyzet) ditë nga dita e nënshkrimit të kontratës 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 24 / 10 / 2024.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 71 datë 28 Tetor 

2024. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “M. LEZHA” shpk                                                      NIPT J76504013C             

Vlera: 16,103,900 (gjashtëmbedhjete milion e njeqind e tre mije e nenteqind) leke pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. Operatori ekonomik “RO -AL” shpk                                                             NIPT J61811001M 

Vlera: 19,975,400 (nëntëmbëdhjetë million e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e katërqind) 

lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

3. Operatori ekonomik “BOLT” shpk                                                             NIPT K91517011V 

Vlera: 23,294,400 (njëzet e tre milion e dyqind e nëntedhjete e kater mijë e katerqind) lekë pa 

TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

4. Operatori ekonomik “BUNA” shpk                                                            NIPT J61826501C 



Vlera: 19.450.000 (nëntëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

5. Operatori ekonomik “ERALD” shpk                                                            NIPT J74517205P 

Vlera: 20.355.400 (njëzet milion e treqind e pesëdhjetë e pesë mijë e katerqind) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

6. Operatori ekonomik “ERZENI/SH” shpk                                                       NIPT J66902027T  

Vlera: 15,515,400 (pesëmbedhjete milion e pesëqind e pesëmbedhjete mije e katërqind) lekë pa 

TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

7. Operatori ekonomik “KLAME” shpk                                                            NIPT K21518003F 

Vlera: 16,255,100 (gjashtëmbedhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e pese mije e njëqind) lekë pa 

TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

8. Operatori ekonomik “MUCA” shpk                                                            NIPT K01421002H   

Vlera: 15,515,400 (pesëmbedhjete milion e pesëqind e pesëmbedhjete mije e katërqind) lekë pa 

TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

9. Operatori ekonomik “SHAGA.” shpk                                                           NIPT J96822229J 

Vlera: 20,896,630 (njezet milion e tetëqind e nëntedhjete e gjashte mijë e gjashtëqind e tridhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 



 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “MUCA” shpk                                                           NIPT K01421002H   

arsyet e mëposhtme  

Operatori ekonomik MUCA” shpk nuk paraqiti dokumente për kualifikim dhe ofertë ekonomike. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “ERZENI/SH.” 

shpk me adrese: Shkoder, Lagjja Bahçallek, Rruga Nacionale Shkodër-Tirane, nr pasurie 17/910, 

zona kadastrale 8591, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 15,515,400 (pesëmbedhjete milion 

e pesëqind e pesëmbedhjete mije e katërqind) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


